工程中标通知书

               公司：

我单位的             ，经评标委员会评定及中标公示，现确定贵单位中标。请收到本通知书后    天内,到我单位签订建设工程合同。

特此通知。

     代理单位：  （ 盖章 ）       招 标 人（盖章）：            日期：2013年  月   日       日期：2013年  月   日

	中标基本情况

招标项目
备案登记号
招标方式
公开招标
招 标 人
招标代理机构
招标内容
详见工程施工图纸
建设规模
投资估算约    万元
中 标 人
项目经理
中 标 价
元
质量标准
合格
工  期
     （日历天）
备  注
本通知书代替招标确认单，作为办理下道建设程序的依据。

	    附则：
      招管办备案记录：
    本工程招标的开标、评表、定标活动依法接受了有关部门的监督，中标通知书已经报                         备案。
1、《中标通知书》是建设工程施工合同签订的法律依据。
    2、建设单位办理施工许可证时需出示《中标通知书》副本，交给颁发施工许可证部门存档；
    3.中标单位不得转让、出卖《中标通知书》；

    4、《中标通知书》作为招标投标的中标结果，依法应作为招标投标情况报告书的主要内容之一，报招标投标监督管理机构备案；
5、《中标通知书》正本三份，建设单位、中标单位、招标投标监管机构各一份；副本若干份，分送有关单位。

招标投标监管机构：

                                         年    月    日